
  お 客 様 各 位                                                        2020 年 12 月吉日   

                             

ネクストシステムラボラトリーズ有限会社  

i-coco お問合せに関するお願い 

謹啓  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、テレワークの実施・短縮営業のため 

当面の間お電話でのお問合せを休止させていただきます。 

下記よりメールまたは FAX にてお問合せをお願いいたします。  

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。  謹白 

              

i-coco お問合せ専用 メールアドレス 

          i-coco@nsl-net.co.jp 

※ お電話でのお問合せをを休止させていただいております。何卒ご了承をお願いいたします。 

※ メールのお問合せにつきまして、通常より返信にお時間を頂戴することがございます。 

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

■ i-coco 受注・出荷・ご返却について 

       通常通り稼働しています。 

   現在、ご注文を多く頂戴しておりますので納品までお時間を頂戴する場合がございます。 

      予めご了承をお願いいたします。                                       

 

 

ネクストシステムラボラトリーズ有限会社 

TEL : 06-4791-2002      ◆ FAX : 06-4791-2012 

※ お電話でのお問合せを休止させていただいております。 

※ FAX でのお問合せの際は上記 ◆ よりご連絡をお願いいたします。 

※ 通常より返信にお時間を頂戴することがございます。 

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 


